

# **Henrik DD Holding ApS**

Blegkilde Alle 153, 2.1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 46 50 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Henrik Graahede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik DD Holding ApS Blegkilde Alle 153, 2.1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 46 50 42
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Graahede
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Hot Wok ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, købe og sælge værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.398 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.092</b>	<b>-6.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	99.027
Indtægt af kapitalinteresse	1.420.723	0
Andre finansielle indtægter	3.800	37.091
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42	-4.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.398.389</b>	<b>125.751</b>
Skat af årets resultat	0	-6.996
<b>Årets resultat</b>	<b>1.398.389</b>	<b>118.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.398.389	118.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.398.389</b>	<b>118.755</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	248.529
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.266.177	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.266.177</u>	<u>248.529</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.266.177</u></b>	<b><u>248.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.266.177</u></b>	<b><u>248.529</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.201.967	-196.422
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.251.967</b>	<b>-146.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.996
Anden gæld	7.085	381.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.210	394.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.210</b>	<b>394.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.266.177</b>	<b>248.529</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-315.177	-265.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.755	118.755
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-196.422	-146.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.398.389	1.398.389
	<b>50.000</b>	<b>1.201.967</b>	<b>1.251.967</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	42	4.116	
	<b>42</b>	<b>4.116</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000	
Afgang i årets løb	-40.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.415.481	-1.514.508	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	99.027	
Årets tilbageførsler på afgang	1.415.481	0	
Indregning kautionsforpligtelse, dattervirksomhed	0	-242.586	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-1.658.067</b>	
Modregnet i tilgodehavender	0	1.618.067	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.618.067</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.178.137	0	
Overførsel fra tilknyttet virksomhed	-1.415.481	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-237.344</b>	<b>0</b>	
Modregnet i tilgodehavender	197.344	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>197.344</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hot Wok ApS, Aalborg	33,33 %	-592.092	30.492
		<b>-592.092</b>	<b>30.492</b>
